(ii) 董事就簽署該等認購協議及完成認購事項及發行認購股份而獲得或通過的所

有必要批准或決議；

(iii) 本公司於該等認購協議所載的所有保證在各方面均屬真實、完整及準確，且

在任何方面並不具誤導性；

(iv) 董事通過決議案以批准該等認購協議及該等認購協議項下擬進行的交易（包括

但不限於）訂立認購事項及發行認購股份；及

(v) 該等認購協議所載認購方的保證在各方面均屬真實、完整和準確，且在任何

方面均不具誤導性。

該等認購協議將於該等認購協議之先決條件獲達成日期後五個營業日內落實。倘

上述任何條件未能於最後截止日期（或訂約方可能協定的有關其他日期）或之前達

成或滿足或遵守或豁免，相關認購人無須完成相關認購事項。

– 3 –

一般授權

認購股份將根據於二零二二年六月十日批准的一般授權發行，毋須經股東批准。

根據一般授權可發行最多 205,132,400股股份，即本公司於二零二二年六月十日舉

行股東週年大會當日已發行股份總數的20%。

於本公告日期，本公司已根據一般授權動用 7,317,073股股份，相當於一般授權約

3.57%，以及26,086,956股認購股份，相當於一般授權的12.72%。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請，批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，而本集團為專注於中國孕嬰童市場的線上平台，透

過網站及手機應用程式組合為用戶提供內容、社區、新媒體、電子商務、智能硬

件及其他相關服務。

本集團擬透過發行認購股份籌集額外資金，以改善本集團的財務狀況及償還本集

團的未償還專業費用及開支以及用作一般營運資金。董事認為，認購事項為本集

團減少其負債及擴大本公司資本基礎及股東基礎之機會。因此，董事認為，認購

事項符合本公司及股東之整體利益。

認購事項之所得款項總額將為 600,000港元，而認購事項之所得款項淨額（經扣除

有關認購事項之開支約80,000港元後）估計將約為520,000港元，擬用於償還本集團

之部分尚未償還專業費用及開支。每股認購股份之淨認購價將約為 0.0199港元。

根據於該等認購協議日期之收市價每股 0.026港元，認購股份之市值為 678,260.9港

元。

董事認為，該等認購協議之條款乃由訂約方經公平磋商及按一般商業條款協定，

屬公平合理，且認購事項符合本公司及股東之整體利益。

– 4 –

本公司的股權架構

以下載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨認購事項完成後（假設於本公告日期

至配發及發行認購股份日期期間本公司之已發行股本並無變動）之股權架構，（僅

供說明）：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨認購事項完成後

已發行

股份數目 概約%

已發行

股份數目 概約%

忠聯管理有限公司

（「忠聯」）（附註 1） 147,351,410 14.26 147,351,410 13.91

Maria Rachel Mai

Decolongon Tatoy

（附註 2） 156,059,945 15.11 156,059,945 14.74

Victory Glory Holdings Limited

（「Victory Glory」）（附註 3） 120,000,000 11.62 120,000,000 11.33

富承控股有限公司

（「富承」）（附註 4） 51,600,000 5.00 51,600,000 4.87

該等認購人

Tan女士 7,317,073 0.71 21,664,899 2.05

Wu女士 — — 11,739,130 1.11

其他股東 550,650,645 53.3 550,650,645 51.99

總額 1,032,979,073 100.00 1,059,066,029 100.00

附註：

1. 忠聯由非執行董事李娟女士直接全資擁有。

2. Maria Rachel Mai Decolongon Tatoy女士持有透過其全資附屬公司Prime Wish Limited及Bonus

Shares Pte. Ltd.分別持有119,601,612股股份及36,458,333股股份。

3. Victory Glory由執行董事程力先生直接全資擁有。

4. 富承由TMF Trust (HK) Limited直接持有，而TMF Trust (HK) Limited為受聘於本公司的專業受

託人，以運營股份獎勵計劃。

– 5 –

於本公告日期前過去十二個月之股本集資活動

以下載列本公司於緊隨本公告日期前過去十二個月進行之集資活動：

公告日期 事件

所得款項

淨額

所得款項

擬定用途

於本公告日期的所得

款項實際用途

二零二三年

三月二十九日

認購新股份 約 250,000

港元

償還本集團部分

未償還專家費用

及開支

根據所得款項擬定

用途悉數動用

除以上所述外，本公司於緊隨本公告日期前過去十二個月內並無進行任何其他集

資活動。

由於認購事項須待該等認購協議所載之先決條件獲達成方告完成，故認購事項可

能會或可能不會進行。本公司股東及有意投資者買賣股份時務請審慎行事。

– 6 –

釋義

於本公告內，除文義另有指明者外，下列詞彙具有以下涵義：